

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 はた 愛

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/1	事務費	携帯電話 機器購入代金の1/2		6,500	-6,500
2	4/15	事務費	名刺印刷代の1/2		11,000	-17,500
	4/16		第1四半期政務活動費	420,000		402,500
3	4/19	調査研究費	高知県労働者学習協議会会費 2024年度分		6,000	396,500
4	4/24	調査研究費	高知市生活と健康を守る会、会費 2024年4月～2025年3月分		6,000	390,500
5	4/24	資料購入費	生活と健康を守る新聞、2024年4月 ～2025年3月分		4,800	385,700
6	5/10	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,843	383,857
7	6/7	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		2,554	381,303
8	6/20	広報広聴費	広報車使用料 2024年4月～6月分		45,000	336,303
9	7/9	調査研究費	日本コリア協会・高知、2024年度 会費		3,600	332,703
10	7/13	調査研究費	高知オーガニック議員連盟 2024 年度会費		3,000	329,703
11	7/13	調査研究費	高知オーガニック議員連盟基調講 演参加費		2,000	327,703
	7/16		第2四半期政務活動	420,000		747,703
12	7/16	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	746,909
13	7/19	資料購入費	教育誌「クレスコ」 2024年度分		9,625	737,284
14	7/19	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2024年4 月～6月分、196,120円の1/2		98,060	639,224
15	8/8	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	638,430
16	9/9	資料購入費	書籍代		11,730	626,700
17	9/11	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	625,906
18	9/11	事務費	名刺代の1/2		11,000	614,906
19	9/20	広報広聴費	広報車使用料、2024年7月～9月分		45,000	569,906
20	9/27	調査研究費	国民救援会会費、2023年5月～2025 年3月分		6,900	563,006

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 はた 愛

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
21	9/27	資料購入費	国民救援新聞、2023年5月～2025年3月分、		6,900	556,106
22	10/11	資料購入費	本代（平凡堂書店）、		2,438	553,668
	10/16		第3四半期政務活動費	420,000		973,668
23	10/29	資料購入費	原水協通信、2024年4月～2025年3月分		2,640	971,028
24	10/29	資料購入費	2024原水爆禁止世界大会パンフ、レット		250	970,778
25	10/30	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2024年7月～9月分、191,720円の1/2、		95,860	874,918
26	11/14	資料購入費	本代（平凡堂書店）、		794	874,124
27	11/27	資料購入費	全国革新懇ニュース、2024年度分、		1,200	872,924
28	12/11	資料購入費	本代（平凡堂書店）、		794	872,130
29	12/21	調査研究費	高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ連帯委員会、会費、2024年4月～2025年3月分（機関紙代含む）、		5,000	867,130
30	12/26	調査研究費	第69回日本母親大会、オンライン参加費用、		1,800	865,330
31	12/27	調査研究費	高知県平和委員会、会費（新聞代含む）、2024年1月～2025年3月分、		11,550	853,780
32	1/15	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2024年10月～12月分、115,280円の1/2、		57,640	796,140
33	1/15	資料購入費	本代（平凡堂書店）、		794	795,346
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		1,215,346
34	1/22	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし、2024/2025年版、		3,600	1,211,746
35	1/27	調査研究費	平和資料館草の家、会費、2025年度分、		3,000	1,208,746
36	2/4	資料購入費	2025.3.1ビキニデー、パンフレット、		220	1,208,526
37	2/13	資料購入費	本代（平凡堂書店）、		6,854	1,201,672
38	2/13	調査研究費	建設政策研究所、会費、2024年11月～2025年10月分（振込手数料込み）、		5,652	1,196,020
39	2/13	事務費	プリンター代の1/2、		19,948	1,176,072
40	2/19	資料購入費	月刊「憲法運動」、憲法しんぶん、2024年1月～12月分（送料・振込手数料込み）、		5,220	1,170,852

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 はた 愛

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
41	2/20	調査研究費	治安維持法犠牲者国家賠償要求同盟、会費、2024年7月～12月分		2,000	1,168,852
42	2/24	研修費	勤労者通信大学入門コース受講料		8,000	1,160,852
43	3/6	事務所費	はた愛県政事務所、(北本町)、電気代の1/3、2024年3月～2025年2月利用分		10,500	1,150,352
44	3/12	資料購入費	本代、(平凡堂書店)		1,724	1,148,628
45	3/17	事務所費	はた愛県政事務所、(北本町) 家賃の1/3、2024年4月～2025年3月分、(水道代込)		270,000	878,628
46	3/24	広報広聴費	広報車使用料、2024年10月～2025年3月分		90,000	788,628
47	3/24	事務所費	新屋敷事務所費、2024年4月～2025年3月分		120,000	668,628
48	3/25	資料購入費	年金者しんぶん、2024年5月～2025年4月分		1,200	667,428
49	3/31	資料購入費	高知新聞、2024年4月～2025年3月分		42,000	625,428
50	3/31	資料購入費	本代、(平凡堂書店)		794	624,634
51	3/31	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2025年1月～3月分、142,680円の1/2		71,340	553,294
52	3/31	事務所費	薊野事務所費、2024年4月～2025年3月分		360,000	193,294
53	3/31	資料購入費	全国商工新聞、2024年4月～2025年3月分		6,000	187,294
54	3/31	調査研究費	調査旅費、2024年度分		3,770	183,524
合 計				1,680,000	1,496,476	183,524

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費